-
/c COsto

ATA DE REALIzAçA0 PREGAO PRESENCIAL 2019.03.21.1 / j?

ru FUEHAUH8

Aos 04 (quatro) dia do mês de abril de 2019, as 09:00horas, na Sala da Crksao -
permariente de LicitaçOes da Prefeitura Municipal de Arneiroz, Estado do ará, Rubr2

estando presentes Os MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO: FRANCISCO HUENQEkeIV3 0
ALENCAR BEZARRA e ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO, e ainda o Licitante: '----'

EMPRESA/PARTICIPANTE REPRESENTANTE
CLINICA E PRONTO SOCORRO DR. Francisca Lindomaria Gornes de
ALBERTO FEITOSA S/C LTDA - EPP AraUjo

CNPJ: 05.468.210/0001-22 CPF: 035.855.043-29

O Pregoeiro ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA, corn observância as
disposicães contidas no Edital PREGAO PRESENCIAL 201 9.93.21.1, cujo o Objeto é
CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA PRESTAQAO DE SERVIOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM EXAMES CLINICOS
(ULTRASONOGRAFIAS DIVERSAS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES NO
HOSPITAL MUNICIPAL DE ARNEIROZ, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DESTE
MUNICIPIO, tipo "Menor Valor por lote", e ainda a Lei Federal N°. 10.520 de 17/07/2002,
bern corno a Lei Complementar de N°. 8.666 de 21/06/1993. 0 Pregoeiro deu inicioaos
trabalhos corn a credenciarnento da empresa presente, registrando a seguinte
empresa: I - CLINICA E PRONTO SOCORRO DR. ALBERTO FEITOSA S/C LTDA -
EPP, representada pelo Sr. Francisca Lindomaria Games de Araójo CPF sob NO
035.855.043-29, que fol devidarnente credenciada. Depois dos docurnentos de
credenciamento conferido passou-se a anélise das propostas de preços apresentada
ern envelope inviolável, autorizando ao Pregoeiro iniciar o processo de julgamento. 0
Pregoeiro relacionou a proposta apresentada, onde a empresa: I - CLINICA E
PRONTO SOCORRO DR. ALBERTO FEITOSA S/C LTDA - EPP, apresentou sua
proposta inicial, no valor global R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reals), tudo
conforme mapa em anexo, ApOs a análise passou-se a etapa de apresentaçäo de
lances verbais, onde a pregoeiro tentou negociar corn a empresa participante, nâo
obtendo êxito na negociacão do referido objeto. Corn a análise e classificacão da
proposta, verificou-se a docurnentação de habilitacAo, conforme as exigências contidas
no Edital, a empresa participante, estando devidarnente habilitadas. EntAo 0 pregão
acima mencionado teve como vencedora a empresa: I - CLINICA E PRONTO
SOCORRO DR. ALBERTO FEITOSA S/C LTDA - EPP.

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR VALOR POR  GLOBAL EXTENSO

CLINICA F PRONTO SOCORRO DR. Lote 1 R$ 54.000,00 cinquenta e quatro mil
ALBERTO FEITOSA S/C LTDA - EPP reels

O Pregão Presencial 201 9.03.21.1 chegou ao resuttado final, finalmente de tudo se
fez constar da presente ata que após lida e rubricada por todos, segue assinada pelo
Pregoeiro, sua equipe de apoio e pelo representante acima. Foi declarada encerrada a
presente sessãa.

 - f~ —  ~Ij

/1rc
JT

Arneiroz- Ce, 04 De abril De 2019

ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA
PREGOEIRO

rai 4 4V
4ISCO H ENDwEL ALENCA 	CLINICA E PRONTO SOCORRO DR.

BEZARRA 	 ALBERTO FEITOSA SIC LTDA - EPP
EQUIPE DE APOIO 	 Licitante

CAfla lOXC,,la CGMVc& c& 7
ANA LUCIA CARVALHO DE BRITO

EQUIPE DE APOIO